Rescriptum.

Super tribus dubiis iterum propositis ab Abbatibus, seu Archimandritis Ruthenis Ordinis S. Basilii, contententibus ipsis concedi alternativam passivae electionis cum caeteris Monachis simpliciter Professis tam pro munere Proto Archimandritae, quam etiam pro officio Provincialium et Consultorum, reiecta fuit talis petitio, mediante rescripto: In decisis.

Super instantia proposita a Procuratore Generali eiusdem Ordinis nomine Proto (f. 271v) Archimandritae et in tribus Capitibus distincta responsum fuit ad primum: Quoad expeditionem Brevis habebitur ratio suis loco, et tempore. Ad 2dum: Electiones et mutationes Superiorum monasteriorum factas a Provincialibus contra Decreta Apostolica esse nullas, et scribatur Nuntio Apostolico. Ad 3m: Nihil esse respondendum.

1322.

Roma, 19 . XI . 1770.

Supplicantur facultates solitae pro Episcopo Berestensi.

APF, *Acta S. C. de Prop. Fide*, vol. 140, fol. 323v. nr. 2.

CONG. GEN. — Nov. 19, 1770 (f. 323).

In Congregatione Generali de Propaganda Fide, habita die 19 Novembris 1770, interfuerunt Emin.mi, et Rev.mi Domini Cardinales sequentes, videlicet: Lantes, Stupanius, Castelli Praefectus, Eboracensis. Boschi. Nec non R. P. D. Rinuccinius, Protonotarius Apostolicus.

Relationes R. P. D. Stephani Borgia, Secretarii.

Monsignor Antonio Mlodowski, Vescovo di Bresta,¹⁹ sebbene da molti anni abbia preso possesso di quella Chiesa, non ha mai ottenute le facultà, che è stata solita la S. Sede di concedere ai di lui Predecessori. Ricorre pertanto il medesimo all'EE. VV. supplicandole di degnarsi di riportargli dalla Santità di Nostro Signore la grazia delle

¹⁸ S. d. Constitutio « *Super familiam* », de data 30. III. 1756. Cfr. *Documenta Pontificum Romanorum historiam Ucrainae illustrantia*, vol. II, pag. 161, nr. 747.

¹⁹ Antonius Mlodovskyj, Episcopus Berestensis et Coadiutor Eparchiae Volodimiriensis, quam retinebat Metropoli Kioviensis, Philippus Volodkovyč (1763-1778).

predette facultà, unita coll'assoluzione ad cauthelam, e con una sanatoria di tutti gli atti, che avesse potuto nullamente esercitare per mancanza di legitima autorità.

Rescriptum

Pro concessione, et ad D. Secretarium cum SS.mo. Ex Audientia SS.mi die 25 9mbris 1770: SS.mus benigne annuit.

1323.

Roma, 22 . IV . 1771.

Ut prolongetur ad aliud decennium tempus providendi de monasteriis. quae sufficientem numerum monachorum alere non possunt.

APF, *Acta S. C. de Prop. Fide*, vol. 141, fol. 82v-84v, nr. 13.

CONG. GEN. — Apr. 22, 1771 (f. 67)